



Mikkelin hiippakunnan metsäretkipäivä

Perjantaina 23.5.2025 Mikkelissä klo 10-15

Kalevankankaan maastossa: [Kalevankankaan ulkoilureitit – Mikkelä](#)

Kokoontumispaikka: Saimaan Stadiumin pääoven edustalla klo 9:30–10, Raviradantie 22 B, 50100 Mikkelä

Tervetuloa Mikkelin hiippakunnan metsäretkelle! Tavoitteena on kokemuksellisesti vahvistaa valmiuksia opettaa ulkona, perehtyä toiminnallisiin ympäristökasvatuksen menetelmiin, pohtia luontosuhteen vahvistamista ja luontohengellisyyden ohjaamista. Metsäretkellä toteutetaan vaeltava luontokirkkohetki. Metsäretken oppaina toimivat vuoden 2024 ympäristökasvattaja, Helsingin yliopiston yliopistonlehtori ja opettajankouluttaja Arja Kaasinen ja asiantuntija Eriikka Jankko.

Metsäretki on tarkoitettu Mikkelin hiippakunnan työntekijöille, luottamushenkilöille ja ryhmiä ohjaaville seurakuntalaisille

Varusteet: Hyvät jalkineet ja säänmukaiset vaatteet, vesipullo, eväät ja retkimieltä.

Osallistumismaksu 29 € sisältää lounaan ja kahvin Bistro Sisussa sekä ohjatun metsäretkipäivän

Ilmoittautuminen 11.5.2025 mennessä osoitteessa:

[https://www.lyyti.in/Mikkelin hiippakunnan metsaretkipaiva 2352025 klo 1015 1653](https://www.lyyti.in/Mikkelin_hiippakunnan_metsaretkipaiva_2352025_klo_1015_1653)

Lisätietoja eriikka.jankko@evl.fi ja ilmoittautumiseen liittyen tarja.rossi@evl.fi



MIKKELIN HIIPPAKUNTA[†]

Ohjelma

- 9:30-10 Kokoontuminen ja retkiohjeet Saimaan Stadiumin pääoven edustalla,
Raviradantie 22 B, 50100 Mikkeli
- 10:00 Vaeltava ulkona oppimisen metsäretki *Arja Kaasinen*
- 12-13:15 Lounas Bistro Sisussa [Bistro Sisu Saimaa Stadiumilla Mikkeliissä - Saimaa Stadiumi](#)
- 13:15-15 Vaeltava luontokirkko Kalevankankaan maastossa *Eriikka Jankko*



FT, Biologian didaktiikan yliopistonlehtori Arja Kaasinen työskentelee Helsingin yliopistossa opettajankouluttajana ja tutkijana. Hän on kirjoittanut oppi- ja tietokirjoja (mm. ympäristöopin kirjasarja Kätkö ja Ulkona opettamisen käsikirja), julkaissut tutkimusta ja perustanut mm. Suomen lasten metsäretkipäivä-tapahtuman. Hänen erityisiä kiinnostuksen kohteitaan ovat ulkona opettaminen ja kasvilajintunnistus. Hänet valittiin vuoden ympäristökasvattajaksi 2024.

TT, jumalanpalveluselämän ja yhteiskunnallisen työn asiantuntija Eriikka Jankon laati ympäristöteologian gradun ihmisen ja luonnon suhteesta, mutta päätyi lapsiteologiksi. Työssään Eriikka tukee Mikkelin hiippakunnan seurakuntien ympäristötyötä sisällöllisesti ja käytännöllisesti. Ympäristökasvatus, ympäristöteologia ja monimuotoinen luontohengellisyys ovat toivon tekoja tässä ajassa.